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ALLAH

“Hamd bütün alemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur” ayetinde
ikinci Kavram “Allah” kavramıdır. 

ALLAH: insan için mümkün olan en büyük kazanç; Allah’ı doğru
tanımak. Ve en büyük kayıp da Allah’dan gafil olmak
veya onu yanlış tanımaktır. 

Fani olan insanın, Baki olan O en yüce varlığı hakkıyla tanımlaması
tarif etmesi de mümkün değildir. 

Bize düşen, yüce Allahımızı kendi anlatımından anlamaya çalışmak
ve yalnız ona kul kulluk etmek olmalıdır. 
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MÜŞRİKLERİN ALLAH İNANCI

Başlıkta görüldüğü gibi müşriklerin, yani Allah’a ortak koşanların
Allah inancı vardı. Hatta müşriklerin namaz kıldıkları(1) Oruç
tuttukları(2) Hac yaptıkları(3) yağmur duaları yaptıkları(4) başta Kur‘anı
Kerim ve diğer kaynaklardan görüyoruz. 

Onlar Allah’ın peşi sıra kendilerine zarar da yarar da sağlamayacak
şeylere tapıyorlar ve “Bunlar, Allah katında bizim şefaatçilerimizdir.” 
diyorlar.De ki: “Siz Allah’a göklerde ve yerde bilemeyeceği bir şeyi mi 

bildiriyorsunuz! O, onların ortak koştuklarından yüce ve uzaktır.”
(Yunus 10/18, M. O. Meali)

(1)Enfal 8/35
(2) islama göre cahiliye ve ehli kitap örf ve adetleri; prof.Dr.Ali Osman Ateş S.110
(3) a.g.e. S.135
(4) a.g.e. S. 75
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MÜŞRİKLERİN ALLAH İNANCI

Dikkat edin! Arı duru din yalnızca Allah’a aittir. O’nun peşi sıra dostlar edinenler
“Onlara, bizi yalnızca Allah’a biraz daha yaklaştırsınlar diye kulluk ediyoruz!” 

(derler). Şüphesiz ki Allah ayrılığa düştükleri şeylerde aralarında hüküm verecektir. 
Şüphesiz ki Allah yalancı ve inkârcı kimseyi doğru yola ulaştırmaz. 

(Zumer 39/3, M. O. Meali) 

Müşriklerin bu çarpık Allah inançlarını Allah (c.c.) düzeltiyor. 

De ki: “Gökleri ve yeri yoktan var eden, yedirdiği hâlde yedirilmeyen (buna ihtiyacı
olmayan) Allah’tan başkasını mı dost edinecekmişim!” De ki: “Bana müslüman

olanların ilki (öncüsü) olmam emredildi.” ve “Sakın müşriklerden olma!” (dendi). 
De ki: “Rabbime isyan edersem elbette büyük günün azabından korkarım. 

(En-am 6/14-15, M. O. Meali) 
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KUR‘AN MÜŞRİKLERİN YANLIŞ/ÇARPIK ALLAH 
İNANCLARINI NASIL REVİZE EDİYOR

De ki: "Yeryüzü ve içindekiler kimindir? Biliyorsanız söyleyin. 
Diyecekler ki: "Allah'ındır." 
Sen de de ki: "O halde neden düşünmüyor sunuz?“ 
De ki: "Yedi kat semânin Rabbi ve o yüce Arş'in sahibi kimdir?" 
Diyecekler ki: "Onlar da Allah'ındır." 
De ki: "O halde O'na karşı gelmekten sakınmayacak mısınız?" 
De ki: "Her şeyin hâkimiyeti elinde bulunan kimdir? 
O her şeyi koruyup kollar, ama O'nun azabından kimse kimseyi koruyamaz. 
Biliyorsanız söyleyin!" 
Diyecekler ki: "Allah'tır." 
De ki: "O halde nasıl oluyor da yalanların büyüsüne kapılıyorsunuz?" 

(Müminun 23/84-89, M. Yasar Kandemir Meali)
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